
                                   

２０２３年（令和５年）７月２７日 

 

 

市内施設管理者様 

 

藤沢市保健所保健予防課長 

 

 

施設における新型コロナウイルス感染症対策のための 

二酸化炭素濃度測定器（CO2 モニター）の貸出について（事務連絡） 

 

 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、新型コロナウイルス感染症対策へのご理解、ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、施設における新型コロナウイルス感染症のまん延防止対策として、換

気が重要であることから、必要換気量を満たしているかを確認する方法として、

二酸化炭素濃度測定器（CO2 モニター）の貸出を行うこととなりました。 

 つきましては、別紙資料をご参照いただき、ご活用くださいますようよろしく

お願いいたします。 

 

別紙 『二酸化炭素濃度測定器（CO2 モニター）』の貸出についてのご案内 

 

以 上 

 

 

             

事務担当             

藤沢市保健所 保健予防課  

新型コロナウイルス感染症対策担当 澤田・的場 

〒251-0022 藤沢市鵠沼 2131-1  

TEL 0466-20-5357        

             FAX 0466-28-2121      

 


